
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 123,750,000 円

変更後 133,155,000 円

増減 9,405,000 円

変更理由

　

日野市役所屋上防水・外壁改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　受注者の施工前外壁調査の結果より補修数量の変更を行ったほか
　　庁舎管理課と協議の結果、防鳥措置などの追加が必要と判断したため。

変更なし

令和5年3月3日

　・外壁調査報告に基づく補修数量の修正
　・防鳥措置、窓清掃用金具設置及び懸垂幕昇降装置の更新の追加


